



Data e hora da consulta: 22/06/2023 12:49

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
Município	UF	Telefone

Ano	Tipo	Número
2023	NE	1026

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171397	1000000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/06/2023	Global	64278011556202359	0,0000	2.514,88

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS A	
Endereço		
Município	UF	Telefone

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO				
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002		1	-	-	-

Descrição

DABST-SGLSUBS-PLJ-AQS QR 2ª PRV JUL-OUT 23, 2023NC410525, DE 06/06/23, C O EX, LIC PE Nº 4/2023, UG 160175, UGP 160176, REQS: DIEX Nº 229-APRV/CMDO 1 GPT E, DE 16/06/23, FINDE: AQS GENEROS ALIMENTICIOS.

Local da Entrega

Informação Complementar

16017505000042023 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 22/06/2023 12:49

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.514,88

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00215 - BISCOITO, APRESENTAÇÃO WAFFLE, SABOR MORANGO, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RECHEIO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA	302,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/06/2023	Inclusão	160,00000	1,8900	302,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00244 - LEGUME EM CONSERVA, TIPO ERVILHA, ADICIONAL À VÁCUO	279,24

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/06/2023	Inclusão	12,00000	23,2700	279,24

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00245 - LEGUME EM CONSERVA, TIPO ERVILHA	166,56

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/06/2023	Inclusão	12,00000	13,8800	166,56

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00250 - PEIXE EM CONSERVA, VARIEDADE SARDINHA, APRESENTAÇÃO DESCABEÇADA E EVISCERADA, MEIO DE COBERTURA COM ÓLEO COMESTÍVEL	126,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/06/2023	Inclusão	25,00000	5,0600	126,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00251 - PEIXE EM CONSERVA, VARIEDADE ATUM, APRESENTAÇÃO RALADO, MEIO DE COBERTURA COM ÓLEO COMESTÍVEL	159,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/06/2023	Inclusão	25,00000	6,3600	159,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00265 - FERMENTO, TIPO BIOLÓGICO FRESCO, APRESENTAÇÃO PASTA	158,48

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/06/2023	Inclusão	8,00000	19,8100	158,48

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00266 - FERMENTO, TIPO QUÍMICO, APRESENTAÇÃO PÓ	93,36